[bookmark: _MailOriginal]From: IMEDEX objednávky <objednavky@imedex.cz> 
Sent: Wednesday, October 6, 2021 9:44 AM
To: xxxxx xxxxxxxx <xxxxx.xxxxxxxx@lf1.cuni.cz>
Subject: RE: Objednávka č. 2218610003

Dobrý den,
dne 6.10.2021 potvrzujeme přijetí objednávky 2218610003/ 158 s celkovou hodnotou 94 644,63 Kč bez DPH
Zboží bude doručeno do 21 dnů.

Děkuji a přeji Vám hezký den.
S pozdravem

xxxxxx xxxxx | technical support 
IMEDEX s.r.o. | Kladská 1092/1a | 500 03 Hradec Králové 
M: +420 xxx xxx xxx | T: +420 xxx xxx xxx
E: xxxxxx@imedex.cz | Skype: xxxxxxxxxxxx 

www.imedex.cz | Facebook
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From: xxxxx xxxxxxxx <xxxxx.xxxxxxxx@lf1.cuni.cz> 
Sent: Tuesday, October 5, 2021 12:17 PM
To: IMEDEX s.r.o. <imedex@imedex.cz>
Subject: FW: Objednávka č. 2218610003

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám naši objednávku a děkuji Vám za její vyřízení. Zároveň Vás žádám o potvrzení objednávky a její konečné ceny z důvodu povinnosti zveřejnění v registru smluv.
Mockrát děkuji.

S pozdravem

xxxxx xxxxxxxx
Grantové oddělení 1. LF UK
Kateřinská 32
121 08  Praha 2
Tel.: xxxxxxxxx
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